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Paliwo, dostarczane np. przez pompę
lub z zasobnika pod ciśnieniem, przekra¬
czającem jedną atmosferę, do dyszy wtry¬
skowej silnika spalinowego, doprowadza¬
ne jest, jak wiadomo, zopomocą przewodu,
który w czasie pracy silnika jest napełnio¬
ny paliwem od zaworu tłocznego pompy aż
do dyszy wtryskowej, umieszczonej za¬
zwyczaj wyżej od pompy. Dotychczas
średnica tego przewodu była zazwyczaj
równa pewnej wielokrotności średnicy wy¬
lotu dyszy. Próby wykazały, że przewody
tłoczne o tak dużym prześwicie przyczy¬
niają się do niezupełnego spalania się pa¬
liwa w cylindrze roboczym, gdyż ciśnienie,
pod jakiem doprowadzane jest paliwo
przez pompę, zużywa się w znacznej czę¬
ści, poza pokonywaniem oporów tarcia, na

ściskanie słupa cieczy w przewodzie, tak,
że w chwili otwarcia dyszy ciecz nie prze¬
pływa z niej z taką szybkością do cylindra,
aby mogła przyjąć postać zwartego stru¬
mienia. Zwykle reszta cieczy przepływa z
dyszy kroplami, które nie rozpylają się w
dostatecznej mierze, a tern samem nie .spa¬
lają się dokładnie.
Wynalazek ma na celu uzyskanie w

przewodzie pomiędzy pompą lub zasobni¬
kiem a dyszą wtryskową takich samych,
lub w przybliżeniu takich samych, warun¬
ków przepływu cieczy, jakie panują w o-
tworze wylotowym dyszy, aby w normal¬
nych warunkach pracy miało miejsce do¬
kładne rozpylanie i spalanie się paliwa.

Wynikające stąd korzyści są widoczne,
Słup cieczy, wprowadzany w ruch ciśnie-



niem pompy, jest znacznie mniejszy, tak
że ciśnienie to wystarcza w zupełności do
natychmiastowego wytłoczenia z dyszy ca¬
łej ilości cieczy.

Zastrzeżenie patentowe.

prześwit przewodu łączinego do paliwa na
całej swej długości pomiędzy dyszą wtry¬
skową a pompą paliwową, względnie za¬
sobnikiem, jest równy, lub eonajwyżej rów¬
ny, dwukrotnemu przekrojowi prześwitu o-
tworu wylotowego dyszy.

Przewód tłoczny do paliwa, doprowa¬
dzanego pod ciśnieniem z pompy paliwo¬
wej lub zasobnika do dyszy wtryskowej
silników .spalinowych, znamienny tern, że
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